
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

  

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2022 r.  

 

Poz. 13 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania regulacji w związku z realizacją 

postanowienia Umowy społecznej o Funduszu Transformacji Śląska 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw przygotowania regulacji w związku z realizacją 

postanowienia Umowy społecznej o Funduszu Transformacji Śląska, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Pani Olga Ewa Semeniuk, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju 

i Technologii, zwanym dalej „Ministerstwem”; 

2) zastępca przewodniczącego – Pani Łucja Sromecka, zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju 

Inwestycji w Ministerstwie; 

3) koordynator – Pani Aneta Mijal, zastępca dyrektora Departamentu Prawnego w Ministerstwie; 

4) pozostali członkowie: 

a) Pani Bożena Pleczeluk – dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów w Ministerstwie, 

b) Pani Marta Brzozowska-Katner – zastępca dyrektora Departamentu Doskonalenia Regulacji 

Gospodarczych w Ministerstwie, 

c) Pani Marlena Tryka – zastępca dyrektora Departamentu Innowacji i Polityki Przemysłowej 

w Ministerstwie, 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 1945). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 13 

d) Pan Andrzej Kaźmierski – zastępca dyrektora Departamentu Gospodarki Niskoemisyjnej 

w Ministerstwie. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez przewodniczącego 

z własnej inicjatywy lub na wniosek zastępcy przewodniczącego lub koordynatora. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu ustawy o Funduszu Transformacji Śląska wraz 

z uzasadnieniem i oceną skutków regulacji oraz przeprowadzenie rządowego procesu legislacyjnego 

tego projektu, w związku z realizacją postanowienia Umowy społecznej dotyczącej transformacji 

sektora górnictwa węgla kamiennego oraz wybranych procesów transformacji województwa śląskiego 

z dnia 28 maja 2021 r. 

§ 4. 1. Zespół działa na posiedzeniach lub w trybie obiegowym, podejmując rozstrzygnięcia 

w drodze uzgodnienia stanowisk. 

2. Zespół może prowadzić prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. 1. Przewodniczący sprawuje nadzór nad pracami Zespołu oraz kieruje jego pracami, 

w szczególności: 

1) zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu; 

2) wyznacza zadania członkom Zespołu. 

2. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy ponadto opracowanie koncepcji i podstawowych 

rozwiązań służących realizacji zadania Zespołu, o którym mowa w § 3, oraz podpisywanie pism 

związanych z rządowym procesem legislacyjnym projektu ustawy. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego zadania, o których mowa w ust. 1, wykonuje 

wskazany przez niego zastępca przewodniczącego lub koordynator. 

4. W celu realizacji zadania Zespołu, o którym mowa w § 3, przewodniczący, z własnej 

inicjatywy lub na wniosek zastępcy przewodniczącego lub koordynatora, może powoływać grupy 

robocze złożone z pracowników komórek organizacyjnych Ministerstwa lub innych osób, których 

wiedza i doświadczenie są przydatne do realizacji tego zadania.   

§ 6. Do zadań zastępcy przewodniczącego należy w szczególności opracowywanie 

szczegółowych rozwiązań zgodnych z koncepcjami i rozwiązaniami, o których mowa w § 5 ust. 2, 

i nadzór nad merytorycznym obszarem zadania Zespołu, o którym mowa w § 3. 

§ 7. Do zadań koordynatora należy w szczególności przygotowanie projektu ustawy, o którym 

mowa w § 3, pod względem prawnym, legislacyjnym i redakcyjnym, oraz koordynacja procesu 

legislacyjnego tego projektu. 

§ 8. Komórki organizacyjne Ministerstwa, na wniosek przewodniczącego, zastępcy 

przewodniczącego lub koordynatora i w terminie przez niego wskazanym, udzielają informacji, 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 3 – Poz. 13 

przekazują dane, wydają opinie lub wyrażają stanowiska, w zakresie niezbędnym do realizacji zadania 

Zespołu, o którym mowa w § 3.  

§ 9. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Rozwoju Inwestycji. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

PIOTR NOWAK 

 


		2022-04-01T09:34:10+0200




